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در امتداد تاریکی اختصاصی خراسان

کوتاه از حوادث

انعام تلخ!

فقط در مدت یک ماه چنان اعتماد و اطمینان مرا 
جلب کــرد که حتی به انـــدازه یک سر ســوزن هم 
احتمال نمی دادم او یک زن شیاد باشد و مرا گرفتار 
ماجرایی کند که ... مرد 32ساله ای که به اتهام 
کلاهبرداری از طریق چک های سرقتی توسط 
نیروهای زبده تجسس دستگیر شده بود، در حالی 
که ماجرای چک سرقتی را به حیله گری های یک 
ــاره سرگذشت خود به  زن شیاد گره می زد، درب
مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری آبکوه مشهد 
گفت: 25ساله بودم که ازدواج کردم و با شاگردی 
ــارم را می گذراندم. همسرم نیز  و کارگری روزگ
بسیار خانه دار و قانع بود. با آن که درآمــد زیادی 
نداشتم و روزگارم به سختی می گذشت اما از این که 
همسرم شرایط و اوضاع مالی ام را درک می کرد و 
یار و همراهم بود، خودم را خوشبخت احساس می 
کردم، تا این که پسرم به دنیا آمد و زندگی ما صفای 
دیگری گرفت. اما از حدود یک سال قبل ناگهان به 
خاطر شرایط اقتصادی و برخی مسائل دیگر بیکار 
شدم به طوری که حتی یک روز هم نمی توانستم سر 
کاری بروم و در آمدی داشته باشم. اوضاع زندگی ام 
به هم ریخته بود و من حتی توان تامین هزینه های 
عادی روزانه را هم نداشتم. مدتی بود نتوانسته بودم 
گوشت، برنج و دیگر مایحتاج زندگی را فراهم کنم. 
در این میان پسر خردسالم دچار فقر آهن شده بود 
و همسرم نیز مدام از این وضعیت گلایه می کرد. 
ستون های آشیانه ام در حال لرزیدن بود، به گونه ای 
که آن زندگی عاشقانه به آستانه فروپاشی نزدیک می 
شد. در این هنگام همسرم همه طلاهایش را فروخت 
و من هم با مقداری قرض از اطرافیان و گرفتن مبلغی 
وام، یک دستگاه پراید مدل پایین خریدم تا با آن 
مسافرکشی کنم. خیلی زود در یکی از شرکت های 
اینترنتی مشغول کار شدم و با همه وجود تا نیمه شب 
مسافر جابه جا می کردم. اوضاع مالی ام آرام آرام 
از آن شرایط دلهره آور خارج شد و من هم سعی می 
کردم گذشته را برای خانواده ام جبران کنم. تا این 
که روزی زنی را به مقصد یکی از خیابان های هسته 
مرکزی شهر سوار کردم. او در طول مسیر مدام از 
اوضاع مملکت و گرانی های سرسام آور می نالید، به 
طوری که گویی از اعماق وجود من سخن می گفت. 
وقتی به مقصد رسیدیم، او به داخل منزلی رفت و 
از من خواست منتظرش بمانم. ساعتی بعد، وقتی 
او را به خانه اش بازگرداندم بیشتر از حد انتظارم 
کرایه داد و شماره تلفن همراهم را گرفت تا هر بار 
به سرویس نیاز داشت مستقیم با من تماس بگیرد. 
من هم بــرای فــرار از پرداخت مالیات و پورسانت 
شرکت خوشحال شدم و از این پیشنهاد استقبال 
کردم تا همه درآمدم برای خودم باشد.  در این مدت 
او بارها با من تماس گرفت و هر بار نیز کرایه خوبی 
به من پرداخت می کرد تا این که آخرین بار با این 
بهانه که کارت ملی یا شناسنامه همراهش نیست، 
از من خواست چکی به مبلغ 5میلیون تومان را با 
کارت شناسایی خودم برایش از بانک نقد کنم. من 
هم که در این مدت به او اعتماد پیدا کرده بودم، هیچ 
وقت به عاقبت این کار نیندیشیدم.  بی درنگ مقابل 
بانک توقف کردم و مبلغ آن چک را برای مسافرم 
وصول کردم. او هم در برابر این لطف، مبلغ 50هزار 
تومان به من انعام داد و من دوباره او را به مکانی دیگر 
رساندم و خوشحال به منزلم بازگشتم ولی هنوز یک 
هفته از این ماجرا نگذشته بود که ناگهان به جرم 
سرقت چک بازداشت شدم. وقتی ماجرا را فهمیدم، 
با شماره تلفن آن زن تماس گرفتم ولی گوشی او 
خاموش بود و دیگر پاسخم را نداد. حالا به خاطر 
یک اعتماد بی جا گرفتار مخمصه ای شدم که...  
شایان ذکر است، به دستور سرهنگ محمدعلی 
محمدی )رئیس کلانتری آبکوه( تحقیقات نیروهای 
کــارآزمــوده تجسس بــرای ریشه یابی این ماجرا و 

ادعاهای مرد راننده آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

* ایرنا/ طاهری جانشین فرمانده انتظامی سیستان 
و بلوچستان گفت:ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
ایرانشهر با متلاشی کردن یک باند مسلح قاچاق، 
یک تن و ۶3۴ کیلوگرم مواد افیونی را کشف کردند.

*صدا و سیما/ آذین سرکلانتر پلیس پیشگیری 
تهران از دستگیری یک نفر از باند سه نفره سارقان سه 
تخته فرش ابریشمی یک میلیاردی خبر داد و گفت: 

دستگیری سایر متهمان در دستور کار قرار دارد.
*ایسنا/ معظمی گــودرزی رئــیــس پلیس فتای 
تهران از متلاشی شدن باند هفت نفره کلاهبرداران 
فیشینگ خبر داد که با طراحی یک سایت، 2 میلیارد 

و ٨00 میلیون ریال کلاهبرداری کرده بودند.
*شبکه خبر/ زلزله 5.2 ریشتری ساعت یک و 
۴ دقیقه بامداد دیروز بهاباد در استان یزد را لرزاند 

که خسارت جانی و مالی از آن اعلام نشده است.
*ایسنا/ در  یک عملیات  مبارزه با قاچاق انسان در 

ایالات متحده ۱۷۹ نفر دستگیر شدند.
*مهر/ رضا قپانچی پور رئیس اداره پارک ملی دز از 
دستگیری عامل انتشار سم و کشتار گسترده ماهیان 
در کانال های آبیاری کشاورزی حاشیه پارک ملی و 

منطقه حفاظت شده دز خبر داد.
*مهر/ در برخورد تریلی با   مینی بوس در جاده سنتو 
تبریز، ۷ نفر از سرنشینان مینی بوس مجروح شدند.

ــارق شیشه ای که با شلیک  سجادپور- دو س
شبانه پلیس در چنگ قانون گرفتار شدند به ٨0 
فقره سرقت از داخل خودروهای پارک شده مردم 
ــودروی سرقتی اعتراف  با استفاده از هشت خ
کردند. به گزارش اختصاصی خراسان، بیست و 
پنجم مهر گذشته بود که سرقت یک دستگاه پراید 
به پلیس مشهد گزارش شد. مال باخته که همه 
سرمایه اش را از دست داده بود با بغض فشرده ای 
در گلو، از پلیس تقاضای کمک داشت. لحظاتی 
بعد شماره پلاک پراید سرقتی در بی سیم های 
پلیس پیچید و نیروهای گشت انتظامی در زیر 
نور چراغ گردون، چشم به پلاک ها و مشخصات 
خودروهای پراید دوختند تا قبل از اقدامات قانونی، 
لبخند رضایت را بر لبان یک شهروند بنشانند اما آن 

شب هیچ کدام از خودروهای گشتی، موفق به پیدا 
کردن خودروی سرقتی مذکور نشدند. گزارش 
خراسان حاکی است، صبح روز بعد جلسه ای در 
اتاق تجسس کلانتری شفای مشهد به فرماندهی 
برگزار  کلانتری(  )رئیس  امارلو  علی  سرگرد 
شد و ماجرای سرقت های خودرو مورد تجزیه و 
تحلیل های کارشناسی قرار گرفت. بررسی های 
تخصصی با تغییر شیوه های اطلاعاتی، راه اندازی 

گشت های نامحسوس در مناطق احتمالی تردد 
سارقان و زیرنظر قرار دادن دزدان حرفه ای خودرو 
در حالی به پایان رسید که گروه ویژه ای از نیروهای 
ورزیــده تجسس نیز به سرپرستی سروان آریایی 
)رئیس تجسس کلانتری( برای اجرای عملیات 
نفوذی در مناطق جــرم خیز وارد عمل شدند. 
بنابراین گزارش، حدود ۱5 ساعت از این ماجرا 
نگذشته بود که نیروهای گشت کلانتری طبق 
برنامه ریزی صورت گرفته وارد مناطق مختلف 
حوزه استحفاظی شدند و در تاریکی شب به کنترل 
خودروهای مشکوک پرداختند. عقربه های ساعت 
حدود ساعت 3 بامداد را نشان می داد که ناگهان 
پــلاک خـــودروی پراید سرقتی مقابل دیدگان 
ماموران انتظامی قرار گرفت. ماموران گشت بی 

درنگ به تعقیب پراید پرداختند و به دو سرنشین 
جوان آن، فرمان »ایست« دادند اما راننده پراید 
سفید رنگ با شنیدن صدای مامور انتظامی، پدال 
گاز را فشرد و در جهت خلاف حرکت خودروها 
از خیابان هنرور مشهد وارد بولوار هدایت شد و 
سپس به سمت بزرگراه فجر گریخت. ماموران 
گشت کلانتری شفا که دریافته بودند با دزدان  
حرفه ای روبه رو هستند بارها با دادن اخطارهای 

قانونی و شلیک های هوایی تلاش کردند تا دزدان 
خــودرو را متوقف کنند ولی سارقان در تاریکی 
شب و به طور وحشتناکی به فرار ادامه می دادند. 
یکی از نیروهای گشت انتظامی چندین بار لوله 
کلت کمری را به سوی خودرو گرفت ولی هر بار 
برای جلوگیری از وقوع حادثه ای ناخواسته برای 
خودروهای عبوری  یا رهگذران در خیابان از شلیک 
منصرف شد. با این حال سارقان همچنان در جهت 
خلاف حرکت خودروها می گریختند و ترس و 
وحشت را در بین رانندگان ایجاد می کردند. وقتی 
خــودروی سارقان با یکی از خودروهای عبوری 
برخورد کرد و آنان همچنان به فرار ادامه دادند، 
دیگر ماموران انتظامی تصمیم خود را گرفتند چرا 
که هر لحظه امکان داشت آن ها جان راننده ای را 

به خطر اندازند. این بود که مامور گشت لاستیک 
های پراید سرقتی را در بزرگراه فجر هدف گرفت 
و چند گلوله شلیک کرد. به محض آن که پراید از 
حرکت ایستاد، دو سرنشین آن بلافاصله از داخل 
خودرو بیرون پریدند و با پای پیاده در تاریکی شب 
ــد. در این هنگام بود که  به فــرار خود ادامــه دادن
نیروهای ورزیده کلانتری با قدرت بدنی بالا، آن 
ها را تعقیب کردند و در نهایت حلقه های قانون را 

بر دستان دو متهم گره زدند. این گزارش حاکی 
است: در بازرسی از داخل پراید سرقتی، دو عدد 
باتری خودرو و یک جعبه  ابزار کشف شد و متهمان 
به کلانتری انتقال یافتند. دو جوان 2۱ و 25 ساله 
که ابتدا خود را با نام های جعلی معرفی کرده 
بودند وقتی در دایره تجسس مورد بازجویی های 
فنی قرار گرفتند نه تنها هویت واقعی خود را فاش 
کردند بلکه به سرقت هشت دستگاه خودروی 
سواری نیز معترف شدند و اظهار کردند که طی 
سه ماه گذشته با استفاده از خودروهای سرقتی به 
محتویات داخلی ٨0 خودروی دیگر نیز دستبرد 
زده اند. به گزارش خراسان، این گونه بود که با 
صــدور دســتــورات ویــژه ای از ســوی قاضی سید 
جواد حسینی )معاون دادستان مرکز خراسان 
رضوی( متهمان مذکور برای ریشه یابی سرقت ها 
و همچنین بازسازی صحنه های سرقت در اختیار 
نیروهای کلانتری قرار گرفتند. قاضی حسینی که 
پس از مطالعه دقیق پرونده سارقان احتمال می 
داد آن ها جرایم بیشتری را مرتکب شده باشند، 
از ماموران انتظامی خواست برای شناسایی و 
دستگیری مالخران و دیگر افراد مرتبط با دو سارق 
سابقه دار اقدام کنند. بنابراین گزارش، با صدور 
دستورات محرمانه قضایی، تحقیقات گسترده 
ای در این باره آغاز شد و دو سارق جوان که به مواد 
مخدر صنعتی نیز اعتیاد دارند به سرقت محتویات، 
ضبط و پخش و باتری خودروهای پارک شده در 
فردوسی،  میدان  ابوطالب،  مطهری،  مناطق 
قرنی،  عبدالمطلب،  کریمی،  بوعلی،  میدان 
موسوی قوچانی، یاس، شفا، حرعاملی، بولوار 
فردوسی، هنرور، هدایت، گلبرگ و ... اعتراف 
کردند و برخی از صحنه های سرقت را درحالی به 
ماموران نشان دادند که مدعی بودند بیشتر محل 

های سرقت را به دلیل گذشت زمان از خاطر برده 
اند. به گــزارش خراسان، در همین حال حدود 
۱5 تن از مال باختگانی که خودروی آن ها مورد 
دستبرد سارقان مذکور قرار گرفته بود به کلانتری 
شفای مشهد مراجعه کردند اما بررسی های بیشتر 
نیروهای تجسس کلانتری برای شناسایی دیگر 
مال باختگان همچنان ادامه دارد. این درحالی 
است که دو سارق سابقه دار که مدت زمان زیادی 
از عمر خود را پشت میله های زندان گذرانده اند 
در بازجویی ها اعتراف کردند به خودروهایی 
دستبرد می زدند که تجهیزات ایمنی و امنیتی 
کافی نداشتند  یا از تزیینات و تجهیزات صوتی گران 
قیمت استفاده کرده بودند.آن ها همچنین اظهار 
کردند: از نیمه شب تا اوایل صبح به مناطق مختلف 
شهر می رفتیم و پس از سرقت خودروهای بدون 
تجهیزات امنیتی، سراغ باتری و دیگر محتویات 
داخلی خودروها می رفتیم و به آن ها دستبرد می 
زدیم. شایان ذکر است تحقیقات بیشتر در این باره 

همچنان ادامه دارد.

با دستگیری دزدان سابقه دار در یک عملیات تعقیب و گریز فاش شد

راز 88 سرقت در شلیک شبانه پلیس!

99058927/ت

 باتری های کشف شده از سارقان

 متهمان دستگیر شده سابقه دار

 دزدان با این خودروی سرقتی فرار کردند!

دستگیری عاملان نزاع 
مرگبار  در کرمان 

توکلی/ ۹ نفر از عاملان درگیری و نــزاع خونین 
منجر به قتل یک جوان افغانستانی به چنگ پلیس 
افتادند. به گزارش خراسان، شهریورماه امسال در 
پی گزارشی مبنی بر وقوع نزاع مرگبار  بین ۱0 نفر 
افغانستانی در یکی از خیابان های کرمان، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی 
کرمان قرار گرفت.بنابراین گزارش،کارآگاهان با 
انجام بررسی های اولیه دریافتند، ۱0 نفر از اتباع 
خانوادگی  اختلاف  علت  به  افغانستانی  مهاجر 
قبلی، با یکدیگر درگیر شده اند که در این درگیری 
یکی از طرف های دعوا با ضربات چاقو زخمی شده  
و لحظاتی بعد جان سپرده است . این در حالی بود 
که قبل از حضور عوامل انتظامی نزاع خاتمه یافته 
و  عاملان این  درگیری هولناک از صحنه جنایت 
گریخته بودند. رئیس پلیس آگاهی کرمان دیروز 
در این باره گفت: تلاش های بی وقفه کارآگاهان 
و پیگیری شواهد موجود، خیلی زود نتیجه داد و 
سرنخ هایی از مخفیگاه  متهمان دخیل در این نزاع 
وحشتناک و قتل به دست  آمد. سرهنگ حسن پور 
افزود: ماموران انتظامی با هماهنگی مقام  قضایی، 
متهمان را طی چند عملیات غافلگیرانه در نقاط 
مختلف شهرستان کرمان دستگیر کردند و آنان را به  

پنجه عدالت سپردند.

دندان پزشک قلابی »شیطان صفت« دستگیر شد 
رئیس پلیس امنیت عمومی تــهــران بــزرگ از 
بازداشت دندان پزشک قلابی خبر داد که با جعل 
مــدارک و معرفی خود به عنوان دنــدان پزشک، 
تعدادی از بانوان را مورد آزار و اذیت قرار داده بود. 
به گزارش تسنیم، سردار علی ذوالقدری افزود: 
زنی با در اختیار داشتن شکواییه ای ضمن مراجعه 
به پایگاه سوم پلیس امنیت عمومی تهران اعلام کرد 
که برای دریافت خدمات دندان پزشکی به مطبی 
در خیابان توانیر تهران مراجعه کرده اما مورد آزار 
و اذیت دندان پزشک قرار گرفته است. وی ادامه 
داد: با دریافت شکایت، تیمی از مأموران برای 
بررسی موضوع به نشانی اعلامی اعزام شدند و 

مشخص شد که متهم از محل گریخته است و در 
بررسی های بیشتر دو پروانه کسب و مهر نظام 
پزشکی از مطب دندان پزشکی کشف شد. رئیس 
پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ با اشاره به این که 
در رصدهای اطلاعاتی مشخص شد مدارک دندان 
پزشکی و مهر نظام پزشکی جعلی بوده و متهم با 
مدارک جعلی مطب دندان پزشکی را دایر کرده 
است، اضافه کرد: هنگام تحقیقات پلیسی، ۱2 
نفر از بانوان دیگر در اظهارات مشابهی از این دندان 
پزشک شکایت کردند. وی خاطرنشان کرد: در 
مرحله دیگری از تحقیقات پلیسی، مخفیگاه متهم 
در یکی از شهرهای جنوبی کشور شناسایی شد و 

با اخذ دستور قضایی تیمی از مأموران پایگاه سوم 
امنیت عمومی موفق شدند یکم مهر ماه متهم را 
دستگیر کنند. ذوالقدری افزود: متهم پس از حضور 
در پلیس امنیت عمومی به جرم ارتکابی اعتراف 
کرد و برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی 
معرفی شد. رئیس پلیس امنیت تهران با بیان 
این که متهم با صدور قرار مجرمیت روانه زندان 
شد، متذکر شد: دستور انتشار تصویر متهم برای 

آگاهی سایر بزه دیدگان 
ــرح شکایت و اقامه  و ط
دعوی خصوصی از ناحیه 
آن ها توسط دادیار پرونده 
صادر شده و سایر بانوانی 
ــه تــوســط ایـــن دنـــدان  ک
پزشک قلابی مورد آزار و 

اذیت قرار گرفته اند، می توانند برای طرح شکایت 
به پایگاه سوم پلیس امنیت عمومی تهران واقع در 

خیابان شهید قندی، میدان نیلوفر مراجعه کنند.


